
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA N RÉGISTRO DEIDECRETOS 
! PERIODO 2022 

FOLIO — Ne 03286 - 
LAPLATA, —q 4 SEP, 202 

VISTO el Expediente 4061-1203030/2022, por el cual la Sra. 

Cdra. Jesica Daniela Parente presenta la renuncia al cargo de Directora de Contabilidad y 

Finanzas del Ente Municipal de Turismo de la Municipalidad de La Plata, a partir del 1% de 

septiembre de 2022; y 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 1* de septiembre de 2022, la renuncia presentada por 

la señora Cdra. Jesica Daniela Parente, DNI 28.471.909, Legajo 15251, al cargo de 

Directora de Contabilidad y Finanzas- Personal Superior sin estabilidad- dependiente de la 

Dirección General de Coordinación Administrativa del Ente Municipal (EMATUR) 

- (Ordenanza n* 10612 y sus modificatorias). 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Presidente del Banco 

Municipal para la actividad de turismo (EMATUR) (Ordenanza N% 10612 y sus 

modificatorias).- 


